III. 

1. První prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemky I uvedené v článku I. 
této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto pozemky I kupuje 
a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 602.400 Kč včetně DPH 
(slovy: šestsetdvatisícčtyřista korun českých). 

2. Převáděné pozemky I uvedené v článku I. této smlouvy včetně všech součástí a příslušenství 
byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 81-2022 ze dne 23. 7. 2022, který 
vyhotovil znalec Ing. Tomáš Volek, Velatice 214, 664 05 Velatice.

[...]

První prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svůj spoluvlastnický podíl 
ve výši id. 1/3 k pozemkům II uvedeným v článku II. této smlouvy, včetně všech součástí 
a příslušenství, a kupující tento spoluvlastnický podíl k pozemkům II kupuje a přijímá 
do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.035.000 Kč včetně DPH (slovy: 

dvamilionytřicetpěttisíc korun českých). 
2. Druhý prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svůj spoluvlastnický podíl ve 

výši id. 2/3 k pozemkům II uvedeným v článku II. této smlouvy, včetně všech součástí 
a příslušenství, a kupující tento spoluvlastnický podíl k pozemkům II kupuje a přijímá 
do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.070.000 Kč (slovy: 
čtyřimilionysedmdesáttisíc korun českých). 

3. Převáděné pozemky II uvedené v článku II. odst. 1 této smlouvy včetně všech součástí 
a příslušenství byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 81-2022 ze dne 23. 7. 2022, 

který vyhotovil znalec Ing. Tomáš Volek, Velatice 214, 664 05 Velatice.

[...]

a pozemků II a potvrzuje, že si pozemky I a pozemky II prohlédl na místě samém, a přejímá 

je ve stavu, v jakém se nacházejí ke dni uzavření této kupní smlouvy. 

VI. 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prvnímu prodávajícímu kupní cenu dle 
článku III. odst. 1 a článku IV. odst. 1 v celkové výši 2.637.400 Kč včetně DPH (slovy: 

dvamilionyšestsettřicetsedmtisícčtyřista korun českých) na základě daňového dokladu, 
přičemž první prodávající je povinen vystavit daňový doklad do 15 (patnácti) dnů ode dne, 
kdy mu bude doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení zápisu vlastnického 
práva k pozemkům I a k pozemkům II do katastru nemovitostí.